



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

15-16 Şubat 2021

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Türkiye Diyanet Vakfı'ndan online yarıyıl kampı

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı, burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik yarıyıl kampını 6-13 Şubat tarihleri

arasında, korona virüs tedbirleri kapsamında online (çevrimiçi) olarak gerçekleştirdi. Dünyanın dört bir yanından gelerek, Tür-

kiye Diyanet Vakfı burslarıyla İlahiyat ve İslami İlimler lisans bölümlerinde eğitim gören bin 350 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen online yarıyıl kampı tamamlandı. Kampta öğrencilere dönem boyunca fakültede gördükleri derslere ilave olarak Tefsir, Hadis, İslam Tarihi, Fıkıh, Mezhep İmamları, Çağdaş İslami Akımlar, Modern Siyasal Düşünce ve Modern Dünyada Müslümanlar konuları başta olmak üzere uzman eğitimciler tarafından eğitimler, çeşitli konferanslar ve söyleşiler yapıldı. İkinci dönem eğitim ve öğretimin başlamasıyla birlikte öğrencilere Tefsir, Fıkıh ve Hadis Usulü gibi alanlarda online olarak takviye eğitim verilmeye de devam edilecek. **İHA**







# DEPODAN BEŞTEPE'YE

Dünyaca ünlü İslam Bilim Tarihçisi merhum Prof. Dr. Fuat Sezgin'in yedi yıl önce sandıklarla Almanya'dan Ankara'ya getirilen 850 parçalık özel koleksiyonu gün yüzüne çıkıyor.

Almanya'dan özel sandıklarla dört parti halinde Ankara'ya getirilen eserler, 2014'ten bu yana ABB'nin ANFA şirketine ait depolarda saklanıyordu.



## MÜZE PROJESİ HAYATA GEÇMEDİ

- Ankara Büyükşehir Belediyesi'nce (ABB) kurulması planlanan 'İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi' adlı proje geçen yedi yıllık süreçte hayata geçmedi. Bunun üzerine eserlerin Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'na devredilmesi yönünde yeni bir karar alındı. » 2'de



Murat YILMAZ

Fuat Sezgin





# ABB deposundan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne



**Koleksiyonda  
850 parça yer alıyor**



Dünyaca ünlü **İslam** Bilim Tarihçisi merhum Prof. Dr. Fuat Sezgin'in hazırladığı sandıklarla 7 yıl önce Ankara'ya getirilen 850 parçalık özel koleksiyon, ABB tarafından kurulması planlanan '**İslam** Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi' yapılamayınca Cumhurbaşkanlığı'na devredildi.



**D**ÜNYANIN en büyük **İslam** bilim tarihçilerinden biri olarak kabul edilen merhum Prof. Dr. Fuat Sezgin tarafından hazırlanan, **İslam** alimleri tarafından insanlığa miras bırakılan icatların birebir aynısından oluşan 850 parça ve 600 objenin yer aldığı özel koleksiyon, 2014 yılında Almanya'dan Ankara'ya getirildi. Koleksiyonun sergileneceği **İslam** Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi'nin kurulması için **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ABB arasında aynı yıl protokol imzalandı. Protokolde 'ABB'nin 5 yıl içinde müzeyi yapma' şartı yer aldı. Ancak 2019 yılında müze yapılamayınca ABB, **Türkiye Diyanet Vakfı**'ndan sürenin bir yıl daha uzatılmasını istedi, talep kabul görüldü.



Murat YILMAZ

## 2014'TEN BU YANA DEPODAYDI

Müzenin kurulumu için gerekli araştırma ve fizibilite çalışmalarına başlayan ABB'ye ait ANFA şirketi, 'hukuki bir takım ihtilaflar meydana gelmesi' sebebiyle müzeyi kuramadı. Bunun üzerine **Türkiye Diyanet Vakfı**, eserlerin Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'na devredilmesini istedi. ABB Meclisi, bu ayki toplantısında müze kurulamadığı için koleksiyonun Cumhurbaşkanlığı'na devredilmesini oy birliğiyle kabul etti. Almanya'dan özel sandıklarla 4 parti halinde Ankara'ya getirilen eserler, 2014'ten bu yana Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin ANFA şirketine ait depolarda saklanıyordu.



## ASTRONOMİDEN DENİZCİLİĞE

■ ANKARA'ya kurulması planlanan **İslam** Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi'nin ilki Prof. Dr. Fuat Sezgin tarafından hazırlanan konsept

ile 2008 yılında İstanbul'da açıldı. Müzede astronomiden geometriye, mimariden denizcilığe kadar 700'den fazla eser sergileniyor.



# HAKKARİLİ ÇOCUKLARI ISITACAK YARDIMLAR DUALARLA YOLA ÇIKTI

**Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şubesi'nin başlattığı 'Kış Bayramı' projesi kapsamında, Manisa'da toplanan 470 çift bot ve 281 adet mont, Hakkari'li çocuklara ulaştırmak üzere dualarla gönderdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi tarafından ihtiyaç sahibi çocukların bot ve montlarını kar-

şılmak üzere başlatılan 'Kış Bayramı' projesi kapsamında Manisa'da toplanan 470 çift bot ve

281 adet mont Manisa'nın kardeş şehri Hakkari'ye ulaştırılmak üzere dualarla yola çıktı.

## MANİSA'YA AŞEVİ YAPILACAK

Manisa Müftüsü Soykök Manisa için projelerinin devam ettiğini belirterek şunları söyledi: "Nasip olursa çok yakın bir zamanda müjde olarak da ifade etmiş olayım. Ortak kurumlar arası işbirliğiyle Manisa'mızda Şehzadeler ilçesinde çok güzel bir aşevi hizmete girecek. Aşevi vasıtasıyla, öğrencilerimize, üniversite öğrencilerimize, fakir ailelere, zenginlerin, hayırseverlerin yardırlarını, iyiliklerini ulaştırmış olacağız. İyilikler paylaşıldıkça hayat daha



güzel olacaktır. İyilikler paylaşıldıkça daha mutlu, daha müreffeh, güçlü Türkiye olacağız."

Konuşmaların ardından Cezaevi Vaizi Aziz Yavuz tarafından yapılan dua sonrası yardım kolileri

Hakkari ve Manisa'daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere yola çıktı.







## Soykan İdlib'de

Geçtiğimiz hafta Sakarya'dan İdlib'e ihtiyaç sahibi vatandaşlar için gönderilen 3 yardım tırı ile birlikte bölgeye giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, toplanan yardımları dağıttı. **Sayfa 9'da**







# Başkan Soykan, İdlib'de yardım dağıttı



Geçtiğimiz hafta Suriye'nin İdlib bölgesinde yaşayan ihtiyaç sahipleri için toplanan yardımlarla birlikte bölgeye giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, toplanan yardımları dağıttı

**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi, Serdivan Kampüs Camii Gönüllülerinin başlatmış olduğu, Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Geyve Müftülüğü, Sakarya Üniversitesi ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin de desteği ile toplanan 3 tır yardım malzemesi geçtiğimiz hafta Suriye'nin İdlib kentinde yaşayan ihtiyaç sahiplerine gönderilmişti.



**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından başlatılan kampanya çerçevesinde toplanan yardımları ihtiyaç sahipleri ile buluşturan Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, "Her yetim bir Peygamber mirasıdır. Her yetim bir Cennet fırsatıdır, her yetim bir şefkat sınavıdır, yetimin elinden tutan rahmete batar. **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi vasıtasıyla hemşerilerimizden toplanan yardımların İdlib bölgesinde ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasına vesile olduk" dedi.



**Toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştı**



**Soykan İdlib'te**

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Suriye'nin İdlib bölgesine giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, toplanan yardımları dağıttı.

**YARDIMLAR İHTİYAÇ SAHIPLERİ İLE BULUŞTURULDU**

**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Suriye'nin İdlib bölgesine gitti. Başkan Soykan, "Her yetim bir Peygamber mirasıdır. Her yetim bir Cennet fırsatıdır, her yetim bir şefkat sınavıdır, yetimin elinden tutan rahmete bakar" dedi. **3'te**



## Toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştı Başkan Soykan idlib'te

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Suriye'nin İdlib bölgesine giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, toplanan yardımları dağıttı.

### İHTİYAÇ SAHİPLERİ İLE BULUŞTURULDU

**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Suriye'nin İdlib bölgesine gitti. Başkan Soykan, Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğüne toplanan yardımları ihtiyaç sahipleri ile buluşturdu. Başkan Bilal Soykan, "Her yetim bir Peygamber mirasıdır. Her yetim bir Cennet fırsatıdır, her yetim bir şefkat sınavıdır, yetimin elinden tutan rahmete batar. Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi vasıtasıyla hemşerilerimizden toplanan yardımların İdlib bölgesinde ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasına vesile olduk" dedi. İHA





## Malatya'dan Ağrı'ya yardım eli

"Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun" sloganıyla "1 Bot, 1 Mont" kampanyası kapsamında Malatya'da toplanan yardımlar Ağrı'ya gönderildi. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Koordinatörlüğü Kadın Kolları tarafından, kadın kollarının bulunduğu 14 il ile Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde bulunan 14 il eşleştirildi. **2'DE**





# Malatya'dan Ağrı'ya yardım eli

“Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun” sloganıyla “1 Bot, 1 Mont” kampanyası kapsamında Malatya'da toplanan yardımlar Ağrı'ya gönderildi.

“Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun” sloganıyla “1 Bot, 1 Mont” kampanyası kapsamında Malatya'da toplanan yardımlar Ağrı'ya gönderildi. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Koordinatörlüğü Kadın Kolları tarafından, kadın kollarının bulunduğu 14 il ile Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde bulunan 14 il eşleştirildi. Eşleştirilen bu illerdeki ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırılmak üzere başlatılan “Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun” sloganıyla “1 Bot, 1 Mont” kampanyası kapsamında Malatya'da

toplanan yardımlar Ağrı'ya gönderildi. Malatya'daki hayırseverler ile Ağrı'nın soğuk kış şartlarında yaşayan çocukları buluşturmak ve kardeşlik bağı ile mesafeleri aradan kaldırmak amacıyla, kampanya çerçevesinde, İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Malatya Şubesi Kadın Kolları Komisyonu Üyeleri öncülüğünde, hayırsever vatandaşların bağışları neticesinde 25 bin 312 TL nakdi ve 308 çift bot ile 218 adet monttan oluşan 52 koli aynı yardım toplandı. Toplanan yardımlar Ağrı'ya ulaştırıldı. (İHA)



## Başkan Soykan İdlib'te

**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Suriye'nin İdlib bölgesine giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, toplanan yardımları dağıttı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Suriye'nin İdlib bölgesine gitti. Başkan Soykan, **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğüne toplanan yardımları ihtiyaç sahipleri ile buluşturdu. Başkan Bilal Soykan, "Her yetim bir Peygamber mirasıdır. Her yetim bir Cennet fırsatıdır, her yetim bir şefkat sınavıdır, yetimin elinden tutan rahmete batar. **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi vasıtasıyla hemşerilerimizden toplanan yardımların İdlib bölgesinde ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasına vesile olduk" dedi





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



## Sakarya'da İdlib için düzenlenen yardım kampanyasında toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştı

<https://www.sakarya24haber.com/savasin-cocuklari-gulsun-diye/>  
<https://www.gozlemsakarya.com/savasin-cocuklari-gulsun-diye/13696/>  
<https://www.medyarota.com/gundem/savasin-cocuklari-gulsun-diye-h7408.html>  
<https://www.aksahaberleri.com.tr/gundem/cocuklar-gulsun-diye-h22327.html>  
<http://www.adayorum.com/savasin-cocuklari-gulsun-diye.html>  
<https://www.sakaryadanhaber.com/haber/6496413/savasin-cocuklari-gulsun-diye>  
<https://www.netgaste.com/haber/6496420/sakaryadan-soguk-bolgeye-sicak-yardim>  
<https://www.halkinnabzi.net/savasin-cocuklari-gulsun-diye.html>  
<https://www.sabah.com.tr/yasam/2021/02/15/savasin-cocuklari-simdi-cok-mutlu>  
<https://www.liderhaber.org/savasin-cocuklari-simdi-cok-mutlu-705011h.htm>  
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/sabah/yasam/savasin-cocuklari-simdi-cok-mutlu-pS1bzHIQ99NW>  
<https://www.kocaali.com/yasam/savasin-cocuklari-gulsun-diye-h23624.html>  
<https://www.avukatlistesi.net/savasin-cocuklari-gulsun-diye.html>  
<https://www.adatavir.com/savasin-cocuklari-gulsun-diye.html>  
<https://www.hendekgercekh Haber.com/savasin-cocuklari-gulsun-diye/8715/>  
<https://www.sakaryayenihaber.com/guncel/sakarya-dan-yola-cikan-yardim-tirlari-idlib-te-h125977.html>  
<https://www.haber54.com.tr/guncel/sakarya-dan-yola-cikan-yardim-tirlari-idlib-te-h14503.html>  
<https://www.haberler.com/sakarya-dan-giden-yardim-tirlari-idlib-e-ulasti-13929829-haberi/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-sakarya-dan-giden-yardim-tirlari-idlib-e-ulasti-13929829/>  
<http://www.kocaelibakis.com/genel/sakaryadan-giden-yardim-tirlari-idlibe-ulasti-h11790.html>  
<https://beyazgazete.com/haber/2021/2/16/sakarya-dan-giden-yardim-tirlari-idlib-e-ulasti-5966237.html>  
<http://t4haber.com/sakarya-dan-giden-yardim-tirlari-idlib-e-ulasti/13125/>  
<https://www.nasilhaber.com/haber/Sakaryadan-giden-yardim-tirlari-idlibe-ulasti-8996>

## Manisa'dan Kardeş Şehir Hakkari'ye Bot ve Mont Yardımı

<https://www.yerelinsesi.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/>  
<https://www.kanal45.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h32348.html>  
<https://www.ekovitrin.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h196210.html>  
<http://www.cukurovaexpres.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h301293.html>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-1781839/>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h244861.html>  
<https://www.yazargazetesi.com.tr/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h555412.html>  
<https://www.manisahaberleri.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h127114.html>  
<https://www.dogurehberi.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h2538877.html>  
<https://www.bursahaber.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h1988310.html>  
<http://www.manisadagundem.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h30510.html>  
<https://www.haberalanya.com.tr/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h288761.html>  
<https://www.sondakika7.com/haber/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h82704.html>  
<https://www.gazeterize.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h14308562.html>  
<https://www.bursatv.com.tr/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h888015.html>  
<https://www.haberturk.com/manisa-haberleri/84770935-kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-turkiye-diyaret-vakfi-manisa-subesi-kis>  
<https://www.ege.net/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/214714/>  
<https://www.hurisikgazetesi.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/901527/>  
<https://sozhaber.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-175147>



<https://www.talasepresshaber.com/haber/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-399152>  
<https://flikoston.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/>  
<https://sabahhaberi.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h421337.html>  
<https://www.haber16.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/312446/>  
<http://www.aydin24haber.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-595012h.htm>  
<http://www.karsmanset.com/haber/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-455078.htm>  
<http://www.malatyaguncel.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-1716947h.htm>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-haber-1697616.htm>  
<http://www.aksyonhaber.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-1348586h.htm>  
<https://www.beyazgundem.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h1163409.html>  
<http://www.etrhaber.net/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/311787/>  
<https://www.ulusalhaber.com.tr/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/198964/>  
<https://www.sabah.com.tr/manisa/2021/02/15/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler>  
<http://www.manisadenge.com/manisa-gundemi/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h55589.html>  
<https://www.manisakulishaber.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzleri-gulecek-h86184.html>  
<https://www.nethaber.com.tr/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/2379/>  
<https://basakgazetesi.com/haber/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-267564.html>  
<http://www.haberlerbalikesir.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/>  
<https://www.ihacom.tr/manisa-haberleri/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-2819063/>  
<https://www.ehaege.com/2021/2/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h19593.html>  
<http://gbulten.com/news/8d31187696560.html>  
<http://www.gazeteabc.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler/173029/>  
<https://www.manisagundemhaber.com/2021/manisanin-kardes-sehri-olan-hakkariye-bot-ve-mont-destegi.html>  
<http://ihavideo.com.tr/Video/Detay/1387009-manisadan-kardes-sehir-hakkariye-bot-ve-mont-yardimi>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-manisa-dan-kardes-sehir-hakkari-ye-bot-ve-mont-13928765/>  
<https://ihaberci.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler>  
<https://www.yenigunmanisa.com/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzleri-gulecek/10213/>  
<http://manisaobjektifhaber.com/47291-haber-kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler>  
<https://www.nehaber24.com/genel/kis-bayramiyla-cocuklarin-yuzlerini-guldurecekler-h531836.html>  
<https://www.manisahaberajansi.com/kadin-kollari-iyilik-hareketine-devam-ediyor-bu-kis-cocuklara-bayram-olsun/63536/>

**İstanbul Bağcılar İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bağcılar Şubesi, kış şartları nedeniyle barınma ve yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için harekete geçti**

<https://www.avrupaninsesi.com/bir-kap-yemek-bir-kalp-sevgi-12711>

**Akyazılı Hayırseverlerden Afrika'da Su Kuyusu**

<https://www.akyazihavadis.com/akyazili-hayirseverlerden-afrikada-su-kuyusu-88834.html>

**Beypazarı'da Gençler Hayırseverlerle İhtiyaç Sahipleri Arasında Köprü Oluyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/ankara-muftulugu/gencler-hayirseverlerle-ihtiyac-sahipleri-arasinda-kopru-oluyor-h14223.html>

**Nusaybin'de öğretmen ve velilerden Suriye'ye konut yardımı**

<https://ilkha.com/guncel/ogretmen-ve-velilerden-suriye-ye-konut-yardimi-152780>

[https://www.nusaybinim.com/suriyeliler-icin-bir-konut-da-nusaybinli-ogrenci-ve-ogretmenlerden\\_17432.html](https://www.nusaybinim.com/suriyeliler-icin-bir-konut-da-nusaybinli-ogrenci-ve-ogretmenlerden_17432.html)

<https://emlakkulisi.com/veli-ve-ogretmenlerden-suriyelilere-konut-yardimi/664593>

<https://gazianteptime.com.tr/haber/6493842/ogretmen-ve-velilerden-suriyeye-konut-yardimi>

<http://www.midyathabur.com/ogretmen-ve-velilerden-suriyeye-konut-yardimi-575837h.htm>

<https://www.cinarinsesi.com/ogretmen-ve-velilerden-suriye-ye-konut-yardimi-242896h.htm>

<https://www.cinarinsesi.com/ogretmen-ve-velilerden-suriyeye-konut-yardimi-242896h.htm>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/729979-ogretmen-ve-velilerden-suriyeye-konut-yardimi/>